Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
5!!5!!5!!5!!5!!5!!5!!5!!~~~~ ESTADO DE SÃO PAULO ~~~~~~~~~~~~

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129- CEP 15773-000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov. br

DECRETO Nº 993/2015
De 28 de dezembro de 2015.

"Dispõe sobre anulaçãc de valores inscritos em Dívida Ativa, referentes aos exercícios de 1995 a
201 O, os quais estão prescritos".

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do Município
de Nova canaã Paulista, no uso de suas legais
atribuições, etc.;

DECRETA:

Art. 1°. Este Decreto regula o cancelamento da Dívida Ativa prescrita, dos exercícios
de 1995 a 2010.

Art. 2°. O valor prescrito será subtraído da Dívida Ativa constante no Balanço
Patrimonial do Exercício de 2015.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a
partir de 30 de dezembro de 2015.

Nova Canaã Paulista, 28 d

SILVA

Registrado em livro próprio na mesma data e determinada sua publicação na imprensa regional.